EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA
CATANDUVA - SP.
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MUNICIPAL DE

Eu, BENEDITO ALEXANDRE PEREIRA, vereador com assento

nesta Casa de Leis, venho mui respeitosamente, apresentar as despesas de !

viagem realizada nos dias 25 e 26 de maio de 2017, a cidade de S&o Paulo - *

SP, onde participei de diversas reunides e audiéncias, dentre elas, na

Assembléia Legislativa do Estado de Sao Paulo, com os Deputados

Estaduais, Sr. Marco Vinholi e Sr. Estevam Galvao, bem como, com a -

Assessoria da Presidéncia da FDE — Fundag&o para o Desenvolvimento da

Educagado, Sr. Julio Ramos e com a Assessoria do Secretario Estadual de

Esporte, Lazer e Juventude, Dr. Paulo Gustavo Maiurino, todas de interesses

do municipio de Catanduva.

Catanduva, 29 de maio de 2017.

BENEDITO ALEXANDRE PEREIRA
RG n° 21.634.841-9



Hospedagem: ==--—-—aeomcmemm . - R$ 338,15

Pedagio: —-mmmmmm e RS 130,80
Servigos de Taxi Adaptado: —-------—-mcmmemoeeeee . R$ 334,00
Combustivel: ==--=mmmmme e -----------R$ 301,98
Refeiga0: mmm e e R$ 60,00

_~
TOTAL ---- R$ 1.16493 |/ <
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DEPUTADO
ESTEVAM GALVAO
2° Secretdrio

DECLARACAQ

Declaro para os devidos fins que o
Vereador Benedito Alexandre Pereira (Ditinho Muleta), da Camara
Municipal de Catanduva, esteve nos dias 25 e 26 de maio do corrente na
Assembleia Legislativa do Estado de Sdo Paulo em audiéncia com o
segundo secretario, Deputado Estevam Galvio.

Sao Paulo, 26 de maio de 2017.




ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO
MARCO VINHOLI
Deputado Estadual

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins de Direito que o nobre Vereador
do Municipio de Catanduva, Sr. Benedito Alexandre Pereira esteve na data
de hoje, 25 de Maio de 2017, no gabinete do nobre Deputado Estadual Marco
Vinholi, na Assembléia Legislativa do Estado de Sao Paulo, para tratar de
assuntos parlamentares e de interesse do municipio Catanduva/SP, e em seguida
acompanhado do nobre Deputado seguiram para uma agenda na Secretaria de
Esportes do Estado de Sao Paulo

Para que surtam os efeitos legais e de Direito, assino e dato a
presente Declaracao.

Sao Paulo, 25 de Maio de 2017.

e

e Gabinete .

PALACIO 9 DE JULHO
Av. Pedro Alvares Cabral, 201 — 4 Andar — CEP 04097-900 — S30 Paulo — SP
Salas 4005 a 4008 — 11 3886-6747 / 3886-6748



F PARA O
FID??ED&%&OWMEMO SECRETARIA GOVERNO DO ESTADO

DA EDUCAGAO DA EDUCAGAO DE SAO PAULO

Sdo Paulo, 25 de maio de 2017

Ao cumprimenia-io, venho atraves do presente DECLARAR que
o vereador Benedito Alexandre Pereira, “Ditinho Muleta”, esteve em
reunido na presidéncia da FDE para tratar de assuntos do interesse do
municipio de Catanduva,

Em tempo, ressalto nossos protestos de elevada estima e

distinta consideracéo.

Atenciosamente,

JUlio Cesar Forté Ramos
Assessor da Presidéncia

Ao
Exmo. Sr. ENFERMEIRO ARI
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Fundagao para o Desenvolvimento da Educagio
Avenida Sao Luis, 99 Republica 01046-001 Tel. (11) 3158.4000
www.fde.sp.gov.br



GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO
SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE

Séo Paulo, 26 de maio de 2017.

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que esteve nesta
secretaria, localizado na Praga Antdénio Prado, 09 -
Centro de S3o Paulo - SP., quinta e sexta-feira, o
Vereador Benedito Alexandre Pereira (Ditinho Muleta),
do Municipio de Catanduva, para e pleitear matérias
esportivos, academia ao ar livre e fomentar o esporte em
sua cidade.

Em nome do Secretario Paulo Gustavo Maiurino,

tentaremos amenizar um pouco de seus problemas no
assistencialismo.

Sem mais para 0 momento.

Atenciosamente

Cliudio Henrique da Silva
Assessor Técnico de Gabinete

Praga Antonio Prado, 09 - Cep. 01010-904 - S3o Paulo - SP
Site: www.selj.sp.gov.br
PABX: 3241- 5822




Planilha1

DESPESA COM REFEIGAO ~ VALOR

Rodosnack Sul Lanchonete e Restaurante LTDA (25/05/17) R$ 25,25
Rodosnack Norte Lanchonete e Restaurante LTDA (26/05117) R$ 34,75
Total R$ 60,00

Pagina 1



SHACK SUL LANCHONETE & RESTAURANTE LTDA
R%%D?IDDS BANDETRANTES KM 125 r‘ao METROS
7ONA RURAL — SANTA BARBARA D' OESTE/SP
CNPé:UQQ%EBW§%QQQQO1—83
TE-B06. 218183 103 __ . e
550R/2017 0B: 19:53 CCr 355066 Cin:5244%
CNP J/CPF consumi dor: 51840544000 100
Cu M FISCAL _
1TEH CAD1GD DESCRI A0 070 UN VL UNll( 5y ST WL i[ﬁﬂ( RS i
TTImTRIEES X FRITE TVRURTH SR 0HL 1IN A 5 Tog
3 0000000000001 LANCHE LHERLCAKD DE I jginﬂ .
TOTAL RS /
Cartao
T5=05T03, 204
OPERADOR: JONES SILVA
FICHA(S): 1321
< 1,14 Féderal

Trib aprox RY !
O,UOPHUﬂﬁcﬁpal Fonte: JIBPT

4,94 Estadual e
WTm3E?

ECTEHTPE‘RYUETFTEMG]?ECHQE“EEPSCDHT GAH

OEMATECH MP-8000 TH FI ECF-1F

VERSSH:U1“OO“D?|L%FEE§%5%469$0%f 20:3
QOOWODEYYWTOW 25/05/2 H:20:
Qqaa*fiﬂ1n301135§§?3

o, —_—

ER

RODOSNACK SUL

ROD, LANCHONET, o
o EDNEDEUEEF“EIgggggsgﬁmE:§§°I“§E“ﬁggRbgag
LNP J: 09, - A BARB .
;E:606.2?3§1§§F{?801~85 ARA D OESTE /5P

2505 /5017 TR ot 3 =
cac:oggg" 0620238~ Ghr T 15770

0 € DOCUMENTD Fror
Cahtagg 0U DeBITO
13V1A

524455
. CIE 29
1. . —!_-LG\ D
13 Yra_m . 62 OEg
5%EE§§ESE§E@§E{?89****i;%584
VaLgp. A DEBJng/Oixi? 5%5;?9?835
2 0N Zp
25;25
foref)

RODOSNACK NORTE LANCHONETE E RESTALRANTE LTDA

P00, 005 PANDEIRANTES KM 125 + 30 METROS

70NA RURAL-SANTA BARBARA D’OESTE/SP
CNP J: 00, 456, 704/0001-48
IE:606.218. 174,102 __ ____________ .
5B70575017 15:46:00 _ CCF: 16631 CHib: 250696
CUPDM FISCAL

[TEH 80160 DESCRéEﬁD Q70 UK VL UNTT E%l ST UL l[§H§_3$l_
TIIAOTONIERT ReFE A ENRRROREIR O TUR 15 ~ 72, 51§
7 7898843200157 G6UA NIN BIOLEVE S/GRS S10ML 1UN F1 4 75§
3 7894900033632 REFR FANTA LARANJA PET_BOONL 1UN_F1 7 50§
TOTAL RS
Cartao
T5=05703,204
CONSUMIDOR CPF/CNPJ: 51,3a0.54a;0g01—00
OPERADDR: MARGARIDA C. .

Trib aprox R$: 2,01 Fede /95 Bétadual e
0,00 Munﬁc1Ea| Fonte: 1B WTm9E1
Obrigado e boa th

BPENE TS0 TRJOEGET ~CVHIFURL "ORFHEDPS EJF0906TBLPU
BEMATECH MP-3000 TH F1 ECF\IF

VERSAQ:01. 00,02 ECF:025 L J:0001
QA0000NCOYWYUTRYIE 26/05/2017 15:48:11

FAB:BE0G 15101000 11354840

RODOSNACK NORTE LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA
ROD. DOS BANDEIRANTES KM 125 + 30 METROS
ZONK RURAL-SANTA BARBARA D' OESTE/SP
CNP J: 09, 456. 704/0001-48

IE:B06.218. 174, 112

55/0572017 15:48: 15

COC: 0008
 NAD £ DOCUMENTO FISCAL
COMPROVANTE CREDITO QU DeBITO
Cartao
128VIA
CO0 do documento vinculado:
Valor da compra
Valor do pagamento DR$

cIELD
€LG DEBITO
607780 KkFKKKEIB
Bt s R B
-260750 26/05/1; 11 ONL-C
VENDA A DEBITO
VALOR: 34,75

250696
34,75
34,75

(SiTef)



Planilha1

Despesa com Combustivel . valor
25/05/2017 — Auto Posto Formula la 1 - Gasolina Comum 41,72 L L R$ 148,06
26/05/2017 - Posto  Campedo 28 — Gasolina Comum41,61L R$ 153,92
Total ———— ... R$30198

Pagina 1




ELO
CIELOD
ELD DEBITO
B2 TR Rk FETRE

la VIA-CLIENTE AUT=776302
O0C=260284 26/05/17 14:18 ONL-C
VEMDA A DEBITO
VALDR : 153,92
Uperacao nac realizada

(SiTet)

CAMPEAQ 28 POSTOS DE SERVICOS LTDA
CAMPERD 28
(OD0YIA DOS BANDEIRANTES, S/N - CALCARIA

EHPJ:U&TFJS §U5/0004-14 1E: 230045790118 1H:
Extrato NO: 236127
CUPOM FISCAL ELETRONICD - SAT

CPRACNP ) do Consumidor:5 1840544000100
Neame: CONSUMTDOR

VL TR REEIUL LTEM R$
7812 1t x5890 F 15592
153,82
RS 155 42

ulLJD!UtbL‘hTH:HN'UL

061 010000 GASOLINR COMUM
TOTAL RS

Qutros

OBSERVACEES DO CONTRIBUINTE
Jendedor :501983-DIEG0 GEORGE HADEIRA BARBDSH

£
e
=
=

Valer aproxingdo dos tributos deste cupom f
{ Conforne led Federal 12.741/2012)
SAT No: 000.217.049
26/05/2017 14:11:54
3517 0507 7451 0500 0118 5800 0187 8232 i?“d 4803 1240

IV R

CATETRA -
_ UBRIGADO E VOLTE SEMPRE

AUTD POSTD FORMULA 1

POSSA AUTO POSTD LTDR

CNPJ:04.7683.454/0001-37 TE:604064969116 IN:310700
RODOVIA VASHINGTON LUIZ KM 359, 0 BARREIRO
SANTA ADELIR-SP CEP:15950-000 Tel:(17) 35791119

Extratu Ho. 025196
EUPDH FISCAL ELETRONICO - SAT

: | TOTAL R$ 148.06
\CARTRO DEB CIELO RS 148,06

OBSERUACOES DO EﬂNTRIﬁUIhTE:
£50:0000334355 Caixs:001 Vendedor: 0024
Operador: TURND 1

17 3579 1119

SAT No 000016416
25/05/2017 04:02:44
CHAVE DE CONSULTR
3517 0503 7834 3400 013

[
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RECIBO DE TAXI

Referente F

e Servico de T /)
ltinerario

a importancia de &
/ ’ j
mp - A5 Wf#\;&wb - [Aede]

gstfga
e
I )L/ACA/T lj] Séo Paulo, s?énfe MMJ de 2017
ON
(2500 —<dute.

SERVICO DE TAXF
TAXI ACESSIVEL - Ponto n° 001 ‘;‘?‘:“

== REClB’”} R (6500

Ny R e r——

GGT 4450 Lu1z Umbelmo |
S&o Paulo, 28 /S /2017




SERVIFO DE TAXI

i~ RECIBO RS
.Receblde Vs (S/ 9}(/0,;):;_(/(//&50/#00
A 1mp0rta.nc1a|<k' i J@M/& fe b AN
‘ - 3

VISA U@ 4049.4433
GGT 4450 Luiz Umbelino
Sio Paulo, /S /©O% /2019

SERVICO DE TAX/
TAXI ACESSIVF‘L Ponto n° 001 "=

e RECIBO R§ | /700
Recebi de_ 5/ SL0- 3(’@/ &w/ -~ -
Aimporténciai _.}«-é’ Q«-u"’fa -Qz g |

d NN N |
Provemente ep taqye servigo de ,//44
/J%Ms’ /X@M{ e ]
g \ 4

d
\-./l.,—'ﬁ ﬁEf[“Jg |f-\

&k

GGT 4450 Luiz [{mbelino
Sdo Paulo, <5 / &S 1201 Y




Planitha1
Pedagio - Ida (Catanduva a Siao Paulo) 25/05/2017

Rodovia SP 310 — Agulha

Rodovia SP 310 - Araraquara

Rodovia SP 310 — ltirapina Centrovias
Rodovia SP 310 — Rio Claro Centrovias
Anhanguera-Bandeirantes — Limeira B Sul
Anhanguera-Bandeirantes — Sumaré Sul

Anhanguera-Bandeirantes - Itupeva Sul
TOTAL

Pedagio - Volta (Sao Paulo a Catanduva) 26/05/2017

Anhanguera-Bandeirantes — Campo Limpo
Anhanguera-Bandeirantes — Itupeva Norte
Anhanguera-Bandeirantes — Sumaré Norte
Anhanguera-Bandeirantes — Limeira B Norte
Rodovia SP 310 — Rio Claro Centrovias
Rodovia SP 310 - Itirapina Centrovias
Rodovia SP 310 — Araraquara

Rodovia SP 310 — Agulha

TOTAL

Pagina 1

Valor

I
RS 960 10"
R$ 15,50
R$ 5,00 -
R$ 8,30 -
R$ 5,80
R$ 7,70 -
RS 8,70
R$ GQ,GOCQQ

R$ 8,80 -
R$ 8,70 °
R$ 7,70 -
R$ 5,80 -
R$ 8,30 ~
R$ 5,00 -
R$ 15,50 -
R$ 10,40 -
R$ 70,20



DISQUE AUTOBAN

neC_Cn

(800-055-55-50
R — ]
[Conc Sistema hrhanguera Bandairantes S/4A|
i FNPJ 0? 451, 84810003 -62 o |
IO SO AL S |
Fraga : 33 - Q'HQPE U IRTE .
Faixa 005 ")

RECIBO DE PEDaAGI o
Codigo Recibo : la7misingpiRodo

Arrecadador : 164505 Adriaba\\
26/05/2017 15:26:40
Classe : 1 valor: R$ 7,70
Pagamento dinheiro

DISQUE AUTOBAN

0800-055-55-50
FE—
{Conc Sistema Anhanguera-Bandeirantes S/Ai
| CNPJ 02.451.848/0001-62 i
]
Praca 43 - LIMEIRA B NORTE
Faixa : 003 oAl

RECIBO DE PEDAGI :
Cédigo Recibo : 1a7hth03

Arrecadador : 167532 Silvanakt
26/05/2017 W 16:45:20
Classe : 1 Valor: R$ °5,80

Pagamento dinheiro

CENTROVIAS

Centrovias Sistemas Rodovidrios S/A

CNPJ 02.555,926/0001-79
’ Recibo de Pedagi
Praca : Ric Claro - S5P-

Pista:007 Arrecadado
Data:26/05/17 Hora:17:07
Classe: 1 Preco: R$
Recibo:007986 Forma pgto.

{30
:DINHEIRO

Ki 181+350

ISQUE AUTDﬁAN
0800 OJb “O

'ronc Sistema Anhdnguera Bande1rantes S/AL

i CNPJ nz 451, 848/0001 62 i
| ——— e b
Praca PQWDU LIMPn
“alxa 0.2 AN

RECIBO DE PEDdg '

Codigo Reciko

ta7c?

&rrecadador : 173738 Joao
26/058/2017 14:44:00
[lasse : 1 Valor: \§ 8,80

Pagamento:Dinheiro

Rraca

dga

Recebido: R$ 50 0o
Troco: R$ 41,20

DISQUE AUTOBAN
(800-055-55-50

R ) SR
'Cenc 91atema Arhanguera-Bandeirantes S/A|
EHPJ 02 451.848/0001-62 |
..... S |

: 23 - I:u.h!ﬁ NORTE N

114 1

Faixa

Cédigo Rcc1 0

<

RECIBO DE PED

0
| G?H t} :

Mt 23

Arrecadador : 171633 il

26/05/2017 A\ 15:06:58
Classe : 1 valor: R$ 8,70
Pagamento dinheiro

ENTREGUE
PAGAMENTO =

BUA VIAUEN

RODOVIA P30 KM, 252+1Uﬂ
PRACA ’-\I araguara YIA:1Y SEN T(\N
DATA - Uylfﬂ] HURA EJ: 6
Ht[‘bu 0111C007GH84

ARREC.=01191  CAT 0 A
VALOR TOTAL= 15.50  DESC =0’

50.00  TROCO=

Ufhh[rph

D0 SOL AUTO
19, 166/0001-7

ESTRADAS S/A
34



CBUAVIAGRRTTT

RUODOVIA 3P310 KM, 346+404

PRACA Agulha VIA:0% GENT.:

DATA 26/05/7017 HORG 20,34 ;7
RECTED 0205HQT IGHB3 SRR
ARREC.=01203  CAT O \ AL
VALOR TOTAL= 10.40  DESC =0.3 {3\
ENTREGUE = 10,40  TROCO= }.40

PAGAMENTD = DINHETRO
IRIANGULD DO SOL AUTO ESTRADAS S/A
CNPJ: 02.509.186/0001-34

CENTROVIAS
Centrovias Sistemas Rodovidrios S/A
CNPJ 02,555,926/0001-79

Recibo de Pedagig

Praga : Itirapina - SPs31Qflr|KM 217
Pista:011 - Arrecadadof {0
Data:26/05/17 Hora:17:30:%%
Classe: 1 Frago: R$ 3 Y
Recibo:005724 Forma pgto.:DINHEIROD




CENTROVIAS _
Centrovias Sistemas Rodoviarios §/A
CNPJ 02.555.926/0001-78

Recibo de Pedagio
Praca : Rio Claro - Sp-

181

Pista:006 Arrecadador?
Jata:25/05/17 Hora:05;45:2
Dlasse: 1 Prego: R$ 8,3

Recibo:002876 Forma pgto. :DINMEIRD

BUA TG T e e

RODOVIA SE3IC
PRACA draraguara
DAYA 25705720070
RECIBO G107 7HBEICHES

wli. Z82+400
VIAOY SEN
HORA O

ARREC.=00817  Ca1 01
VALOR TOTAL= 1550 DES '
ENTREGUE = 1550 TRODIN  0.00

PAGAMENTU = DINHEIRU
TRTANGULD [0 SOL AUTE ESTRADAS 5/4
GNP (02,508, 166/0001-34

TRANSAUAUELE KUNLGR ™

RODOVIA SP3T0
PRACA Agulha
DATA 75/05/2017
RECIBO D20TM211CHAT

KM, 346+404
VIA:O7 SENL
HORA 4

ARREC.=01186  CAT O1
VALOR TOTAL= 10.40 DESC
ENTREGUE = 20.00 TROCC®  9.60

PAGAMENTU = DINHEIRD |
TRIANGULD DU SOL AUTO ESTRADAS /4
CNPJ: 02.508.186/0001-34

BIGOUE AUTOBAN
B00-095-55-50
[ e

IConc Sistema araungusrs-Bandeirantes S/A]

i CNPJ 02.451,848/0001-62 |
___________________________________ e ]
D24 - ITUPEVA SUL
Y
RECIEO DE ViR
Cdiuo Recibn - 1aiapide
hrrecadader - 1675081 iy
25/05/2017 .
Classe : 1 Valor: R$ 8,70
Pagamento:Dinheirs Recebidg: R$ 20,00
Troco: R$ 11,30

Praga
Faixa

\-___"—-——-—-—-__._
- _-__——___'_—————_____‘___

CENTROVIAS
Centrovias Sistemas Rodoviadrios S/4
CNPY 02.555.,926/0001-79

Recibo de Pedigig
Itiraping - gp-

Praga :
Piste:007
Data:25/05/17 Hora:05:22:
Classe: 1 Prego: R§ 5
Recibe:021810 Forma pgto.

DISQUE AUTOBAN
0800-055-55-50

H

[Conc Sistema Anhanguera-Bandeirantes S/4|

| CNPJ 02.451.848/0001-62

Praga @ 44 - LIMEIRA B SUL

Faixa

Codigo Recibo @ 1ak2ZtN
Arrecadador @ 148908 Alda
25/05/2017 06:05:27
Classe @ | Valor: R§ 5,80

Pagamento dinheiro



~

DISQUE AUTOBAN
(B00-055-55-50

! S e .

{Conc Sistema Anhanguara-Bandeirantes 3/41

i CNPJ 02.451.348/0001-62 i

Praga : 34 - SUMARE SUL

ixa ;006 /
RECIBO 0 PEDAG
Codigo Recibo @ 1akupSmiesYedfs
irrecadador ;160701 Luci
25/05/2017 07:03:32

Classe : 1 Jalor: RS 7,70
Pagamento dinheiro



NF'-e - NCta Fiscal Eletronica de Servigos - Sio Paulo https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?ccm=243. ..

1 A Numero da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO "¢ sice
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emissao
. 129/05/2017 08:16:04
NOTA FISCAL ELETRONICA _DE SERV!COS -NFS-¢ { Cadigo de Varificagdo
20170628001 0610810001 85 RPE N° 203016 Série 1. emitide em 26/05/2017 : 7PGN-GBBS
PRESTADOR DE SERVICOS
CPECHNPY: 01.061.891/000185 INSerigde Municipal 2.437.726-0
Nome/Raréo Social. CASTOR-ADMINISTRACAD DE HOTELARIA LTDA
Mercure Endereco. R PAMPLONA 01315 - BELA VISTA - CEP: 01405-002
" Municipio: Sde Paulo UF:-SP
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social. CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA
CPF/CNPJ. 51.840.544/0001-00 Inscrigéo Municipal, aa--
Endereco: RUA Praca Conde Francisco Matarazzo 01, Nao informado - Centro - CEP: 16800-031
Municipio® Catanduva UF: 8P E-mail. ditinhomuleta@gmail.com
INTERMEDIARIO DE SERVIGOS
CPF/CNPY: —aee Nome/Razéo Social: ---
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Hospede: BENEDITO ALEXANDRE PEREIRA
Confirmacao: 3033916
UH: 013
Check In: 2
Check Qut:
Item: Diaria
Valor: 203.00 . {
Item: ISS | .
Valor: 15.15 1“. {
Ttem: Diversos ; i)
Valor: 20.00 ) ‘_\"
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 338,15
INSS (R$) | IRRF (R$) | CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/IPASEP (R$)
Codigo do Serviga . I
07005 - Hospedagem em hotéis e hotelaria maritima.
‘alor Total das Deducées (R$) Base de Calculo (R$) | Aliquota {%) Valor do 1SS (R$) Credito (R$)
0,00 338,16 | 5,00% 16,90 0,00
Municipio da Prestaco do Senvica Numero Inscrigio da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
- | - -
OUTRAS INFORMAGCOES
(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005; {2} Esta NFS-e substitui o RPS N° 203016 Série 1, emitido em
26/05/2017, (3) Data de vencimanto do ISS desta NFS-e- 10/06/2017

Idel 29/05/2017 10:40




Mercure

o RPS - RECIBO PROVISORIO DE SERVICOS
26-05-17 08:31:20 PROVISORY RECEIPT
Rua Pamplona, 1315 - Jardins - S40 Paulo - SP - Cep: 01405-002 Tal.: (11) 2878-5500 Fax.: (11) 3884-9226 E-mail: HE284-re{@accor.com.br
NOME / NAME: Benedito Alexandre Pereira

COMPANHIA /| COMPANY: Camara Municipal de Catanduva
ENDERECO / ADDRESS: Praca Conde Francisco Matarazzo

Catanduva SP 15800031
CNPJ: 51840544000100 )
EMAIL: ditinhomuleta@gmail.com RESERVA N: 3033916
CHEGADA / ARRIVAL:  25-05-17 SAIDA | DEPARTURE:  26-05-17 AR:
ACCT N: FO0152 N DE APARTAMENTO / ROOM N: 013 RPS N: 203016 SERIE: 1
— amgsaT — ss  B’s — - B} - _ . Eis
25-05-17 5000 Estacionamento 20.00
25-05-17 9324 TEF SEM PRE -20.00
25-05-17 9324 TEF SEM PRE -318.15
25-05-17 9999 Diaria 303.00
|
™, By, \Jl
. = ‘
ATrasportar: - 0.00
Saldo RS 0.00 Total R$ 338.15
Total Tributavel R$ 338.15 5% Total ISS R$ 16.91

Os ltens de SERVICOS deste RPS serdo convertidos em NFS-e até o 10° {décimo) dia
subsequente a sua emissio - Decreto n® 47.350 de 06/06/06.

ASSINATURA / SIGNATURE

Concordo que a minha responsabilidade por este RPS continua em vigor tormando-me responsawel no caso em que a pessoa, companhia cu associagio indicada deixe de pagar parcial ou totalmente a soma das despesas aqu
especificadas.

I agree my liability for this bill is not waived ABD agree to be held personally liabie int the event that the indicatecd [Ers0n, company or association fails to pay for any part or the full amount of these charges.

MERCURE APT PAMPLONA - Razio Social: Castor Adminstragao de | Ltda - Rua P I 1315 - Jardins - Sao Paulo - SP - Cep: 01405002
Tel.: (11) 2878-5500 Fax:(11) 3884-8698 E-mail: h6284-re @accor.com.br
CNP.J: 01.061.991/0001-85 Inscrigio Municipal: 2.437.726-0



Protocolo n® 002185
Gabinete Vereador Benedito Alexandre Pereira — Ditinho Muleta

Viagem do Vereador para a cidade de Sdo Paulo nos dias 25 e 26 de maio.

Conforme verificado e constatado através de documentos o nobre Edil esteve na cidade de
Sao Paulo para tratar de interesses do Municipio, solicitando o reembolso das despesas
efetuadas, quais sejam:
Hospedagem - RS 338,15
Peddgio - RS 131,60
Servi¢o de Tdxi Adaptado - RS 334,00
Combustivel - RS 301,98
Refei¢do - R$ 60,00

Os cupons apresentados estdo de acordo, sendo os mesmos vistados pelo solicitante.

Na condi¢do de responsdvel pelo Controle Interno da Cémara Municipal e, com base nos
documentos apresentados, verifico que os mesmos atendem aos principios de legitimidade,
sendo FAVORAVEL ao reembolso no valor de R$ 1.165,73.

[«

Cat., 29/05/17,.

™~ )

J/ Adridna Senhorini e
Responsdvel pelo Controle Interno—

Adriana Senhorini
RG 2134866-1727246-SSP/GO

Responsével pelo Controle
Interno da Céamara




CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA
ESTADO DE SAO PAULO

Assessoria Juridica

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE VEREADOR ENFERMEIRO ARI.

Ref. Protocolo n2 002185/17 - Reembolso de Despesas de Viagem
Interessado: Nobre Vereador Benedito Alexandre Pereira.

Trata-se de oficio assinado pelo Nobre Vereador
Benedito Alexandre Pereira, solicitando reembolso referente a despesas de
viagem realizada para a cidade de S&o Paulo/SP nos dias 25 e 26/05/17, onde
participou de diversas reunibes e audiéncias, dentre elas, na Assembléia
Legislativa do Estado de Sdo Paulo, com os Deputados Estaduais Sr. Marco
Vinholi e Sr. Estevam Galvao, bem como com a Assessoria da Presidéncia da
FDE - Fundacao para o Desenvolvimento da Educacédo, Sr. Julinho Ramos e
com a Assessoria do Secretario Estadual de Esporte, Lazer e Juventude, Dr.

Paulo Gustavo Maiurino, anexando documentacdes de comprovagoes
pertinentes.

Em analise do presente, entendemos que o mesmo
pode prosperar, pois conforme se observa das documentacdes tr

requerente, 0 mesmo esteve em viagem para tratar de assuntos de interesse
do Municipio.

Todavia, com relacdo as despesas co
estas devem ser encaminhadas para o Controle Interno desta
analise e parecer.

a viagem)

amara '\ira

\n

\



Assim, em relagao a justificativa da viagem, opina

este Juridico pelo DEFERIMENTO, encaminhando-se o presente para o
Controle Interno para as demais deliberacées pertinentes e apés a

necessarios.



CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Praga Cde Franc Matarazzo
CEP: 15.800-031 CNPJ: 51.840.544/0001-00

autoriza a emissdo de empenho de despesa conforme descrigdo abaixo.

01.00.00 - LEGISLATIVO
01.01.00 - CAMARA MUNICIPAL

— Empenho
Tipo Evento Folha
1 - ORDINARIO 001.001 - Evento 376-00C 1
Data Emissao Vencimento Processo Nimero do Contrato Requisicéo Reserva
30/05/2017
Licitagdo Nro Licitagao Fonte de Recurso
1 - DISPENSADA 1 - RECURSOS PROPRIOS
— Dotagao
Natureza da Despesa Nro Reduzido  Classificacdo Funcional
3.3.90.14.00 - DIARIAS-CIVIL 16 01.031.0001.2.001 - COORDENACAQ ATIVIDADES LEGISLA
Vinculo Credito
01.110.00 - GERAL 1 - ORCAMENTARIO
— Credor
Razdo Social / Formecedor CNPJ/CPF Banco Agéncia Conta Bancaria
1071 - BENEDITO ALEXANDRE PEREIRA 070.441.258-67 104 0299-0 06063-5
Endereco Cidade Telefone
RUA MAGNOLIA 109 CATANDUVA
— Valores
Total de Créditos Saldo Anterior / Saldo Atual
65.000,00 53.404,75 52.239,02
~— Histérico
tem L b 2 . [escricao e S — Vaior Unitario Valor Total
1 0 Referente reembolso viagem Sao Paulo, dias 25 e 26 /05, participou 0,00 1.165,73
diversas reunioes/audiencias Alesp, c/Dep. Estaduais Marco Vinholi,
Estevam Galvao, Assessor da Presidencia da FDE- Julio Ramos,
Assessor Esportes Dr Paulo G Maiurino, interesse municipio.
Total 1.165,73
Por Extenso
**Um Mil e Cento e Sessenta e Cinco Reais e Setenta e Tres Centavos***
SEGAO DE CONTABILIDADE ORDEM DE PAGAMENTO TESOURARIA
> 1
Pague ao Favorecido o valor Pago em: > L ¢ S i Y
especificado desta Nota de Chequen: G @) . Y73
Responsavel pela Emissao Empenho. .
Banco: i SRl
Cédigo Banco: 0. 4l 2 -
/ jl{

Contador Presidénte da Camara Te&Soureiro
Declaro(amos) para os devidos fins, que recebi(emos) a importancia desta Guia de Pagamento,
correspondente ao acima descrito, e pela qual dou(amos) plena e irrevogavel quitacao.

i ) ‘.\I '\| "'?
/ {/ f

| /

Pl (u:"

\{"*Assi}uatura

CER23200 - SMARapd Informética Ltda



